PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital do Resultado de Recursos

Resultado Classificatório
28 de outubro de 2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE OS RECURSOS APRESENTADOS
CONTRA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO do CONCURSO
PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS – RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCURADOR JURÍDICO
INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

83669 MOACYR CARDOSO LIMA NETO INDEFERIDO.

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

URÂNIA/SP, 28 de outubro de 2025.

DAVID RODRIGUES MENESES
Presidente da Câmara Municipal de URÂNIA/SP

http://www.glconsultoria.com.br/